
, ;!15,/ori

Dod5vatet' teo 36391301

TS RuZomberok a.s.
Pivovarsk6 9
034 01 Ruiomberok

tc DPH sK2020124766
Registr5cia: OS Zitina. oddiel SA

sK54 5600 0000 0083 3804 20ol
Prima banka Slovensko a.s., Ru2omberok

Obec SvoSov

034 91 [ubochria

034 91 Eubochfia

N6zov tovaru alebo sluiby Jed.cena
bez DPH

Suma
bez DPH007040 Jazdavozidffi

1,48

4,31

31,05

3,32

4 q9,

20%

20%

20%

20%

0%

61,95

17,26

77.63

8,29

007041 Doba pouZitia vozidta - 1S min 4,00015m

007001 UloZenie TKO - ostatni 2,500 t

007004 Fin. 06. rezeNa - TKO 2,500 t

007005 Zdk. popl.mestu-TKO 2,500 t
12,45

SPOLU BEZ DPH: 477 
^ei

Konverzn! kurz.1 EUR= 30,1260 SKK: SKK 6344,84

Y/ 3//itu/

Vyhotovil: Eva Svandovd
el: +42114414329993

Sadzba[%] 26klad dane

-

/lt'' -

D6tum vystavenia
D6tum splatnosti
Ddtum dodania

2014441029

15.05.2014
29.05.2014
13.05.2014

FAKTURA

Zmluva-obj.6isto
Dodacie podmienky
Sp6sob dopravy
Forma fhrady Prevodnf prikaz
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P6vodca
Obec Svo5ov
SvoSov

Eo:

Vozidlo

RK 520 AS
LIAZ

Tara :

Vodii

Kuniak

Material :
zmesov'.i
komunilny

200301

Znes*oiiodter
Technick6 sluZbv
Pivovarskd g OS4 Ot
RuZomberok

t6o:36s91ror

Netto :

2 5OA ks
.Eres*.$ofi

Frrieyidzc

13.5.4014 o: 13:11:14

V62ny f fstok 01560t6 v6zen6 dna 13.s.2014 : hod


